
 

                                                                                                            

                                
 
 

 " 1404شرکت در سال  مزارع غلات  هکتار 1000برداشت )کمباین( حدود  آگهی مناقصه   "                 

منههدرد در بههش شههرخ مش  ههات را واحد های خود    مزارع  شرکت کشاورزی و دامپروری ران درنظر دارد جهت انجام برداشت غلات    

 نماید .کتبی بش پیمانکاران واجد شرایط واگذار  بش صورت جدول پیوست در قالب مناق ش عمومی

اسناد و       بش آدرس  شرایط     برگمتقاضیهان می توانند جهت دریافت  بش سایت شرکت  یا  بش آدرس محل برگزاری مناق ش و  مناق ش  

www.agriranco.ir   جهت کسهب اطلاعات بیشتهر با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایند .   یاو  مراجعش 

      28داخلی     017ه  32328095ه  6         09111564138                                                        
 . 1404/ 09/02 مورخ پایان ساعت اداری روز سه شنبه مهلت واریز سپرده  و ارائه پیشنهاد قیمت :      

 .10/02/1404  شنبه مورخچهار روز  13ساعت :   مناقصهتاریخ و زمان برگزاری    
 دفترمرکزی شرکت . -جنب اداره کل شیلات شکاری ـ  گرگان ـ خیابان ملاقاتی ـ بلوارشهید  محل برگزاری مناقصه :   

 تشکر   با                                                                                                                                                                       

 امین میرشاهی                                                                                                                                                                                                                 

 عضو هیات مدیره   عامل و  مدیر                                                                                                                                                                

 :  شرایط شرکت در مناقصه

 (. 1055جاندیر وکمباین های نیوهلند ) سالم جهت انجام برداشت. های  در اختیار داشتن کمباین  -1

 د.بش نام فرد شرکت کننده باش دارندگان کمباین می بایستمدارک  حتی الامکان اسناد و -2

 . قرارداد دریافت خواهد شدبعنوان حسن انجام کار طی مدت  مناق ش تضمین کافی برابر ارزش قرارداد/ برندگان  از برنده -3

بیمه  کلیش -4 قانونی شامل  پیمانکار   کسورات  متعلقه برعهده  مالیات  بایست نرخ  میباشد   و  با    لذا متقاضیان می  کلیش  مد نظر قراردادن  پیشنهادی خود را 

 .  ارائش نمایند ( ب ورت ناخالصکسورات قانونی ) 

در   -5 انگاری  سهل  ودر صورت  نماید  اقدام  پیمان  عملیات  بش  نسبت  کارفرما  نظر  با  و جوی  مکان  و  زمان  درهرشرایط  است،  موظف  پیمانکار 

 . از پیمانکار اخذ خواهد شد ارزش مح ول خسارتی بش نرخ روز محاسبش و  اجرای قراردادو بروز خسارت بش شرکت ،

 .رت وارده بش عهده شرکت ن واهدبودرعایت موارد حفاظت و ایمنی ازسوی پیمانکار الزامی است ودرصورت بروزهرگونش حادثش، خسا   -6

در غیراین ورت قرارداد  نموده  ساعت نسبت بش انعقاد قرارداد اقدام    48مدت    حداکثر ظرف، برندگان مناق ش می بایست  درصورت برنده شدن   -7

 .و سپرده نفر برنده ضبط خواهد شد مناق ش منعقد خواهد شدو یا سوم  دوم  اتبا نفر

 . کلیش پیشنهادات م تار استیک یاقبول  شرکت در رد ویا -8
 ترتیب اثر داده نخواهد شد .  و پیشنهادات خارج از موعد مقرر و فاقد سپرده  به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و مشروط -9

کلیش هزینش های    -10 و   ، آن  های  و هزینش  تامین غذا   ، ماشین آلات  ، سوخت   تجهیزات  و  ادوات   ، ماشین آلات  نقل  و  هزینش های حمل  کلیش 

 با پیمانکار خواهد بود .تماما کارگری مربوطش بش ماشین آلات و ادوات بکارگیری شده  

 . م نمایدپیمانکار موظف میباشد قبل از ارائش پیشنهاد قیمت از مزارع بازدید و با آگاهی کامل نسبت بش تکمیل نرخ پیشنهادی اقدا  -11

 . برندگان مناق ش می باشد /با برنده   کارشناسی و آگهی های روزنامه کلیش هزینش های  -12

 .ی بش امور اداری شرکت تحویل گرددپاکت دربستش با درد کلیش مش  ات فردی بش همراه تلفن متقاضدر پاکت پیشنهادی متقاضی باید   -13

 امضاء متقاضیامضاء تمامی صفحات برگ شرایط در زمان ارائش بش شرکت الزامی می باشد.                                                          -14

 

 



 

 

 

 
فیش واریزی می بایست بش    برداشت خواهد داشت الزامی خواهد بود وبرای هر ردیف از جدول ذیل کش متقاضی آمادگی برای  واریز سپرده    -15

 بر روی پاکت پیشنهادی الزامیست.   برداشت درج ردیف جدول برای . شودو تحویل  ارائش در دو پاکت جداگانش  همراه پاکت نرخ پیشنهادی 

 . نکار واجد شرایط م تار خواهد بودشرکت در واگذاری عملیات برداشت بش یک یا چند پیما  -16

و14ح  سط  -17 گلچشمش  جو  عقیلی13هکتاری  و  زاده  امین  گندم  و    یکپارچشب ورت    هکتار  پیمانکار  یک  واحد   226بش  جو  و  هکتارگندم 

 بش یک پیمانکار واگذار میگردد.   یکپارچش نیز ب ورت   فیروزکوه
 

 

 :  1404در سال  شرکتو سطوح و نوع کشت غلات اطلاعات اراضی   - •

 

نوع      آدرس  نام واحد   ردیف 

 محصول 

  سطح 

 )هکتار( 

تعداد کمباین  

 مورد نیاز 
ساعت    نوع کمباین 

 برداشت 

  حدود تاریخ

 برداشت 

 مبلغ واریز سپرده 

 )ریال( 

 ارازگل  1
جاده سعد  –خانببین 

 روستای ارازگل  –آباد 
 کمباین نیوهلند  دستگاه  2 310 گندم

 

از حدود  

صبح   30/8

  21لغایت 

با نظر  

کارشناسان  

شرکت در  

زمان 

 برداشت 

 15/03/1404 
000/000/300 

 15/03/1404  جاندیر نیوهلندیا دستگاه  1 12 گندم خ انبار غله  –فاضل آباد  فاضل آباد  2
000/000/10 

 شصت کلا  3
جاده   1کیلومتر 

 کردکوی -گرگان
 15/03/1404  کمباین جاندیر  دستگاه  1 10 گندم

000/000/10 

 بدراق  4
بهلکه شیخ   –آق قلا 

 موسی 
 15/03/1404  جاندیر نیوهلندیا دستگاه  1 45 گندم

000/000/40 

 عارف 5
جاده خط نو گنبد 

 کاووس 
 01/03/1404  کمباین جاندیر  دستگاه  2 80 جو

000/000/80 

 01/03/1404  کمباین جاندیر  دستگاه  2 80 جو دیگچه -گنبد  کوثر  6
000/000/80 

 گلچشمه  7
 1کیلومتر  -آزادشهر

 جاده گنبد
 10/03/1404  کمباین نیوهلند  دستگاه  2 250   گندم

000/000/230 

 گلچشمه  8
 1کیلومتر  -آزادشهر

 جاده گنبد
 14 جو

 کمباین جاندیر  دستگاه 1

 1/03/1404 

 امین زاده 9 000/000/30
 2کیلومتر -آزادشهر

 جاده مینودشت
 10/03/1404  8 گندم

 عقیلی 10
 2کیلومتر -آزادشهر

 جاده مینودشت
 10/03/1404  5 گندم

11 
 فیروزکوه

 8کیلومتر -فیروزکوه

 جاده قائمشهر 

 کمباین نیوهلند  دستگاه  1 138 گندم
 15/04/1404 

000/000/220 

 25/04/1404  88 جو 12

 

 هکتار 1040                           :سطوح اراضیجمع کل 

 ریال000/000/000/1             مبلغ سپردهجمع کل     /       این شرکت نزد بانک کشاورزی   208429740واریز سپرده به حساب    -*

 

 
 

 امضاء متقاضی                                                                                                                                                                               

 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 

 : 10/02/1404                  مورخ                                   (کمباینبرداشت غلات )مناقصه    - متقاضیان  پیشنهادی های  نرخ •

  

نوع   نام واحد  ردیف 

 محصول 

سطح  

 )هکتار(

متقاضی   پیشنهادی نرخ مدل کمباین  کمباین  نوع

  هرهکتاربه ازاء   ناخالص

 )ریال(  برداشت محصول

 مالک کمباین 

     310 گندم ارازگل  1

     12 گندم فاضل آباد  2

     10 گندم شصت کلا  3

     45 گندم بدراق  4

     80 جو عارف 5

     80 جو کوثر  6

     250   گندم گلچشمه  7

8 

 

 14 جو گلچشمه 

 

   

  8 گندم امین زاده

  5 گندم عقیلی

 9 

 
 فیروزکوه

 138 گندم

 
   

  88 جو
  1040 )هکتار(  جمع کل

 .  10/02/1404مورخ                                                    :   کمباین برداشت غلات/متقاضیان برای مناقصه گواهی  -* 
 

 .مدیرعامل محترم شرکت کشاورزی و دامپروری ران 

 ، باسلام

 به شماره تماس                                                             به کد ملی                              فرزند                                   اینجانب                       -احتراماً   
با آگاهی کامـل از شـرا یـط مناقصـه                                                                                                             به آدرس :                                    

 . اعلام می دارم  بالا در جدول ذکر شده های نرخنرخ/با  آمادگی خود را برای انجام عملیات  ،شرایط برگ 3و2،1بشرح مندرجات صفحات 
 

 متقاضی واثر انگشت امضاء                   


